
't,
s

'11

ČEsKÁ
PollšŤoVNA

Česká pojišt'ovna a's.
spá]ená 75116' 1fi a4 ?laha 1' Česká répub ika

|Čo 45 27 29 56

DlČo cZ 699oo1273

zapsaná V obchodním rejstříku u N,4ěstského soLldu V Praze, spjsová znaěka B 1464,

kterou zastupuie
Inq. Josef sluka, Vedouci upisoVatel' Útvar korporátního a průmyslového pojjŠtění

- 
é 7|a1om||a cP na, Upisovale ' 

ÚNal I olpo'át1lno a prů ivslového poiisLel i

(dá e ]en ,,pojiŠt'ovna')

a

Statutární město ostrava
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Přemys]ovců 63, ostrava _ I\,4aliánské Hory' PsČ 7o9 36' Česká republika

lČo 00 84 54 51' ev]denční óíslo 10

DlČ cZ o0845451

které Zastupuje
lng' arch' Liana Janáčková' starostka

(dále jen''pojistník")

uzavir4í

dodatek č. 6 k poiistné smlouvě č' 706-58542-12 o poiištění maietku a

odpovědnosti podnikatelů
' škodové živelni pojištění

' škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeŽí vloupáním nébo Ioupeží

' škodové pojištění skel

' škodové pojištění elektřoniky a elek1ronických zařízeni

' škodové po.|ištění strojů a strojních Žařízení

' škodové pojištění Věcí během silniční dopravy

' škodové pojištěni odpovědnostiza škodu

I "jednané 
s účinnosti od 1.1.2014 do 31]l2'201a

tl
ll l / l r ]!r]:r:]'il4.(pÚt'n i.i'r,j,!-P1]]'!!|l..n]iP;

I \,/



Dodatekč 6 k poj jstné smlouVe č. 706-5a642-'l2 strana:2 I

1.
1.1.

1 .2.

Úvoottí usrnruovrHÍ
Dne 1'1o'2013 uzavřelI pojíšt'ovna a pojistník pojistnoU smlouvu é' 706'58642'12
pro pojištění n ajetkL] a odpovědnosti podnikatelů (dále jen 'pojistná smlouva'')'

Pojišťovna a pojistník prohlašují' Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy zpúsobem uvedeným V ustanovení článkU 2 tohoto dodatku pojjstné smlouvy'

2.
2.,1. změná se bodu 8. SKO poltŠrĚruí oo ĚDNosTl zAs DIJ- res

LIMITY LNENI /ECt ibodu 8.2.2. ROZSAH POJI JISTENA NE
SUBLIl\I]ITY PLENI:

ostatní ujednání pojiŠtné smlouvy zůstáVají nédotěena.

Doplňuie se bod 8'2'2.12' tohoto znění:

Dále se ujednáVá, že pojištěným z této sn']louvy je téŽ doblovolník VykonáVající
doblovo]nickou činnost na základě píser.né smlouvy o zajištění dobrovolnické činnostl, tzv'

',SmloUVa 
s clobrovolníkem - příkazníkem'' (dále jen ,,cIobrovolník")' Pro pojištěné V rozsahu

tohoto ujednání se ujednáVá že se pojjštění \'tahuje téŽ na přechod práV' která by na
pojišťovňu přešla Ve sÍryslu ustanovení s 33 zákona č' 3712004 sb.' o pojislné sm|ouvě a

změně souvisejícich zákonů' Ve znění pozdějších předpisů, proti těmto dobrovolníkŮm'
Předpokladem je že C]obrovo]ník jednal jménem a na účet pojistníka (pojištěného)

V souvis!osti s Výkonem pojištěných Ó]nností'

UjednáVá se' Že clobrovolník rná práVo, aby za něj pojlstitel zaplatil zjedné škodné nebo

sériové škodné události maximálně částku 2'ooo'ooo,- Kč' přičemŽ plnění Vyp]acená za
Všechny škodné událostj Všech pojištěných doblovolníkŮ' nastalé V průběhu pojistného

roku nesmí přesáhnout dvo.jnásobek uvedené částky (tj' 4'000'000,_ Kč)'

UjednáVá se' že pojištění se sjednáVá též pro případ odpovědnosti za škodu' za kterou

pojistník (pojištěný) odpovídá dobrovolníkovi.

oclchylně od článku 6 bodu 3 písn']' c) VŠeobecných pojisiných podn']ínek se ujednáVá, že
je v iozsahu tohoto ujednání spolupojjštěna i uzaemná odpovědnost za škodu mezj

pojištěnými.

Pojištění V rozsahll tohoto Ujednání se sjeclnáVá V ramci ]mitu plnení 
"sjednaného 

pro

pojistná nebezpeči uVeCJená pod bodem 8'2'1' a s uzemnim rozsahem Ceská republika'
bez spoluúčasti'

Roční pojjstné VyplýVající
pojištěni od 25'9'2017 do
makléře SATUN, cZEcH'
původní pojistné smlouvy'

z ÍéIo změny pojistné smlouvy činí 9'600'- Kč' Pojjstné Za dobu
Bl2'2a17 činí 1'973,- Kč Tuto částku uhradí pojlstník na Účet

s'l'o' da 24'10'2a17. Bankovní spojení zŮstáVá V p atnosti pod]e

Poj]stná sm ouva 1e ve spráVě' Z atomila Óerná, Upisovatel útvaru korporátní a pdlmyslové pojlštění

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY

5



]datek č. 6 k pojistné smlouvě č. 706_58642-12

ZAVERECNA USTANOVENI
Úprava pojistné sm]ouvy poclle tohoto dodatku se sjec]náVá na clobu od 25'9'2a17 da
a'12'2017 (včetně) '

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a je Vyhotoven Ve 5 stejnopisech' z nlchž dVa obdrŽí
pojistník a pojiŠt'ovna a jeden obdžÍ makléř'

smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva pod|éhá povinnosti uveřejnění podle
zákona č 340/2015 sb'' o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm!uV, uveřejňoVání
těchto sl^nluv a o registru smluv (zákon o reg]stru sm]uv) je tuto smlouvu povinen uveřejnjt
pojistník' a to Ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem' Pojistník je povinen
beŽodkladně písemně informovat (postačí e-mailová zpráVa) pojišťovnu o zaslání smlouVy
spláVci registru smluv a o jejínr uveřejnění Pojistník je povínen při zas]ání smlouvy spráVci
registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění smlouvy odstraněny Veškeré
jnformace' které se dle zákona č' 106/1999 Sb'' o svobodném přístupu k informacím, Ve
'1ěn' oozdě]šich předpisů rezv^iej1uj

Nezajisti j pojistník uveřejnění této smlouvy (Vč' Všech jejich dodatků) podle předchozího
odstavce ani Ve lhůtě 30 dní ode dne jejího |zavřeni' je oprávněn tuto smlouvu (Vč' Všech
jejich dodatků) uveřejnit pojistitel' V takovém případě pojistník Výs]ovně souhlasí s
uveřejněním této smlouVy (Vč. Všech jejich dodatků) V registru smlL]V' Je li pojistník osobou
odlišnoU od poj]štěného' pojistník potvrzuje' Že pojištěný dal Výslovný souhlas s
uVeřejněním této smlouvy (Vč' Všech jéjich dodatkŮ) V .egistru srnluV' UVeřejnění
nepředstavuje porušení povinnosti rn|čenlivosti pojistitele'

DoloŽka platnosti práVního jednání d|e s 41 zákona č' 12al2a00 Sb.' o obcích (obecní
zřízeni) ýe znéní pozdějších předpisú: o uzavření tohoto dodatku rozhod|a Rada
rněstského obvodu l\/ariánské Hory a Hulváky na sVé schŮzj konané dne 04'09'2017
pod č' usnesení 21g7lRlMob-MH/141 8/65'

strana:
l

3

33

3.2

3.4.

V ostravě dne 1 I -09- 2017

lng, arc
zlatomilá č€rná, Upisovatel
útvar korpolátního a průrnyslového pojŠtění
na Základě pověření (za pojjstite e)

stná srn]ouva je Ve spráVě:

iana Janáčková

Černá, Upisovate] útvarU korporátní a průrnys]oVé poj]štění
+424 596 211




